[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

31.01.2022  46 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022  № 46
город Канаш

	Об утверждении перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита   бюджета Канашского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация  Канашского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
    1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Канашского района Чувашской Республики.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 29.12.2021 г. № 881 «Об утверждении перечня главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Канашского района Чувашской Республики».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы администрации
                                                        С.Н. Михайлов

	              Утвержден
постановлением администрации
Канашского района Чувашской Республики  от 31.01.2022 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Канашского района Чувашской Республики

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Канашского района Чувашской Республики /
Наименование источников
финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	Финансовый отдел администрации Канашского района

	992
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	992
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	000
	Иные источники финансирования дефицита бюджета Канашского района Чувашской Республики,   администрирование которых может осуществляться главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Канашского района Чувашской Республики в пределах их компетенции

	000
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	000
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов